
www.classic-oil.de

PR
O

D
U

KT
IN

FO
RM

AT
IO

N CLASSIC VALSUR SV 46 H1
Kompresorový syntetický olej ISO VG 46 VDL pro šroubové kompresory certifikovaný dle NSF H1

Popis
Olej CLASSIC VALSUR SV 46 H1 je bezbarvý a pachově neutrální kompresorový olej na bázi 
syntetického základového oleje.

Oblast použití
CLASSIC VALSUR SV 46 H1 se používá speciálně pro mazání šroubových kompresorů v 
potravinářském, kosmetickém a farmaceutickém průmyslu. Vhodnost oleje CLASSIC VALSUR SV 
46 H1 pro použití při nízkých teplotách umožňuje i jeho použití v oblastech s nízkými teplotami, 
jako např. mazání řetězů v mrazicích tunelech, další použití je v chladírnách a mrazírnách. CLASSIC 
VALSUR SV 46 H1 odpovídá požadavkům VDL a VCL dle DIN 51 506.

CLASSIC VALSUR SV 46 H1 splňuje požadavky na čistotu dané institutem FDA směrnicí 21 CFR 
178.3570. Je vhodný pro použití v mazacích místech, ve kterých nemůže být vyloučen přímý 
kontakt s potravinami. Je nutno zabránit nadměrnému mazání, které by mohlo mít za následek 
nežádoucí kontakt s potravinami.

Vlastnosti 
• vysoká oxidační stabilita a odolnost vůči stárnutí
• nízká tvorba zbytků
• vynikající schopnost odlučování vody a vzduchu
• velice dlouhá životnost
• vhodný pro použití v kompresorech inertních plynů a CO2

Technické údaje
Vlastnosti Jednotka
Hustota 20 °C kg/l 0,830
Viskozita 40 mm²/s 46,0
Bod tuhnutí/ °C -57
Bod vzplanutí °C 245

* jedná se o průměrné hodnoty, které se mohou v rámci normy mírně lišit.

Úroveň kvality
NSF H1 registrován pod 144315

uzivatel
Logo Hazmioil


